
Об утверждении списка победителей 

и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по астрономии 

в 2013 – 2014 учебном году 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 16.12.2013  № 371  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

  

 В соответствии с п. 4.13.6   Положения о порядке проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове Нижегородской области, 

утвержденного приказом Департамента образования  Администрации г. Саров от 29.09.2010 

№319п,  с изменениями, внесенными приказами Департамента образования Администрации г. 

Саров от 18.10.2011 № 366п-а,  от 12.11.2012 № 650п, на основании протокола № 19  заседания 

оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 

учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников по астрономии в 2013 – 2014 учебном году (далее - олимпиада) 

(приложение 1 к настоящему приказу). 

2. Рекомендовать директорам ОУ премировать учителей, подготовивших победителей и  

призеров олимпиады. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора  

Департамента В.Г. Мухина. 

 

 

И.о. директора                      И.Л. Кочанков 

 

 

 

 

 



Лист рассылки: 

 

подведомственные образовательные учреждения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 

______________________ В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

от 16.12.2013 № 371 

 

 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по астрономии в 2013 – 2014 учебном году 
 

№ ФИО Класс ОУ 

Количес

тво 

баллов 

Диплом ФИО учителя 

1.  Ситников Максим Дмитриевич 11 «Лицей № 15» 18 Победитель Петухова Т.А. 

2.  Шмакова Мария Сергеевна 8 «Лицей № 15» 23 Победитель Святова И.В. 

3.  Пургина Диана Дмитриевна 8 «Лицей № 15» 19 Призёр Ларионова Н.В. 

  

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


